او تا سال ۱۹۹۴ به یکی از مأموران اصلی بخش اتصال در این شهر تبدیل شده بود. حلاق با عمل به دستورات افسر پرونده خود که گاهی اوقات او را در قیاس ملاقات می‌کرد، بهانه لازم برای دیداری ظاهراً اتفاقی از مغازه آهن‌فروشی فؤاد مغنیه در محله شیعه‌نشین السفیر را به دست آورد. چند ماه بعد با او دوست شد. در ۲۱ دسامبر ۱۹۹۴ (۳۰ آذر ۱۳۷۳) چند دقیقه قبل از ساعت پنج بعد از ظهر، حلاق به همراه همسرش «حنان»، ون فولکس واگن کوچک و خاکستری‌رنگی که بیش از پنجاه کیلوگرم مواد منفجره در آن کار گذاشته شده بود را بیرون مغازه فؤاد پارک کرد. او داخل مغازه رفت تا مطمئن شود فؤاد حضور دارد. مدت کوتاهی در مورد بدهی فؤاد به مالک مغازه صحبت کرد و سپس آن‌جا را ترک کرد.